PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08 февраля 2022 г.
ст-ца Курская
№ 131

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 08 июля 2021 г. № 762
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или ре-конструкции на территории Курского муниципального округа Ставрополь-ского края, утвержденный постановлением администрации Курского муни-ципального округа Ставропольского края от 08 июля 2021 г. № 762 (да-      лее - межведомственная комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Паршина Е.В.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии Заргарова Герасима Ивановича, заместителя начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Советскому городскому округу, Курскому и Степновскому муниципальному округу Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ставропольскому краю, членом межведомственной комиссии.
1.3. Указать новую должность члена межведомственной комиссии Мусиенко Алексея Алексеевича - временно исполняющий обязанности директора государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Жилищно-коммунальное хозяйство Курского района» (по согласованию).

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет».
2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников